
UCHWAŁA NR III.16.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/228/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Wąpielsk, jako członka zwyczajnego do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 

Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/228/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Wąpielsk, jako członka zwyczajnego do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 
Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na przedstawicieli Gminy Wąpielsk w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu 
„Europa Kujaw i Pomorza” wyznacza się Wójta Gminy Wąpielsk oraz Zastępcę Wójta Gminy 
Wąpielsk”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Wojciech Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B85FED-183C-4270-8E6D-DC161A009723. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy Wąpielsk zachodzi potrzeba zmiany 
przedstawiciela Gminy Wąpielsk w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu 
„Europa Kujaw i Pomorza” . 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B85FED-183C-4270-8E6D-DC161A009723. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



